
Kasvi: Teletunnistepäätös on
Euroopan lähihistorian
suurin kusetus
14.12.2005 22:08 — Jaakko Kuivalainen

Kansanedustaja Jyrki Kasvi (vihr) arvostelee
jyrkkäsanaisesti Euroopan unionin parlamentin päätöstä
teletunnistetietojen tallennusvelvollisuudesta.
Kansalaisjärjestö EFFI ry yhtyy kritiikkiin. 

Europarlamentti hyväksyi keskiviikkona äänestyksessä
teletunnistetietojen tallennusvelvollisuuden pitkälti sisä- ja
oikeusministerien mietinnön mukaisesti. Hyväksytty ehdotus
oli konservatiivien EPP-ED:n ja sosialidemokraattien
PSE:n laatima.

Parlamentin suurimmat poliittiset ryhmät sopivat viime
viikolla tallennusvelvollisuutta käsittelevään
direktiiviehdotukseen tehtävistä muutoksista ja niiden
hyväksymisestä.

"Käyttäkää Skypeä ja Freenetiä"

Kansanedustaja Jyrki Kasvi kyselee blogissaan, miksi
parlamentti luopui aiemmin tekemistään päätöksistä, joissa
tallentamista ei hyväksytty.

- Parlamentin hyväksymä päätös on klassinen poliittinen
kompromissi. Siinä ovat mukana kaikki teletunnistetietojen
tallentamisen haitat, mutta siitä ei ole mitään hyötyä terrorismin
tai järjestäytyneen rikollisuuden torjunnassa.

Kasvin mukaan tehottomuus johtuu
tallennusvelvollisuuden rajaamisesta operaattoreiden
omiin sähköposti- ja voip-palveluihin. Internet-tietojen osalta
velvoitteen piiriin kuuluvat myös ip-osoitteiden haltijatiedot.

- Parlamentin viesti terroristeille ja ammattirikollisille on
yksinkertainen, hankkikaa Skype ja siirtykää käyttämään Freenetiä,
niin poliisi ei näe bittiäkään teidän tietoliikenteestänne.

Hänen mukaansa laajempaan velvoitteeseen ei
yksikertaisesti ollut varaa. Eurooppalaisten
operaattoreiden etujärjestön laskelmien mukaan kaiken
internet-liikenteen kattava velvoite olisi maksanut yhdelle
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maalle miljardeja.

Iso vastuu operaattoreille

- Kukaan ei myöskään tunnu kiinnittävän huomiota siihen, että
tiedot tallentaa teleoperaattori, ei viranomainen.
Operaattorit ovat kaupallisia yrityksiä, ei niiden intressissä
ole maksimoida tunnistetietojen keruujärjestelmän
tietoturvallisuutta vaan selvitä velvoitteesta mahdollisimman
halvalla, Kasvi kirjoittaa.

Hänen mielestään poliitikoilla on tarve antaa äänestäjille kuva siitä,
että turvallisuuden eteen tehdään jotain konkreettista.

- Edes Yhdysvallat ei ole Patriot Actinsa nojalla ryhtynyt
tallentamaan kansalaistensa teletunnistetietoja.

- Kyseessä on Euroopan lähihistorian suurin kusetus, hän
summaa.

EFFI: Isoveli lähestyi askeleen<br><br>

Kansalaisjärjestö Electronic Frontier Finland eli EFFI pelkää, että
soveliyhteiskunta on parlamentin päätöksen jälkeen askelta
lähempänä. Järjestö on Jyrki Kasvin tavoin erittäin pettynyt
päätökseen. - Päätös on hyvin merkittävä askel kohti kaiken
kattavaa valvontayhteiskuntaa, sanoo EFFI:n
puheenjohtaja Ville Oksanen tiedotteessa. - Parlamentin
Libe-valiokunnan nyt hylätyssä kannassa sentään yritettiin myös
puolustaa kansalaisten yksityisyyttä, mutta parlamentin isot
ryhmät jättivät sen huomioimatta puhtaan poliittisista syistä -
kompromissista oli saatujen tietojen mukaan sovittu
Saksan hallitusneuvotteluiden yhteydessä. EFFI:n mukaan
jäsenmaat voivat halutessaan päättää 6 - 24 kuukauden
tallennusaikaa pidemmistäkin ajoista. - Esimerkiksi Puola
suunnittelee 15 vuoden tallennusajan käyttöönottoa,
tiedotteessa todetaan. Järjestö huomauttaa myös, että jäsen
maat voivat päättää itse tietojen käyttötarkoituksesta. - Eli
esimerkiksi niitä voidaan mahdollisesti käyttää
tekijänoikeusrikosten selvittämiseen IFPI:n vaatimusten
mukaisesti. <br><br>
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